



WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.,

nr postępowania: PN 2/II/2020

Zamawiający -Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 10.02.2020r.wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1, dot. części 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie następujących parametrów: Cewniki z zestawem do przezskórnego wprowadzenia wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu odpornego na środki dezynfekcyjne (w tym zawierające Jod), dobrze tolerowanego przez organizm. Nieulegające zatkaniu przy wygięciu o 180 stopni. Zaopatrzony w delikatny mankiet dakronowy stabilizujący cewnik w kanale podskórnym o wielkości proporcjonalnej do średnicy cewnika. Cewnik wyposażony w klipsy zamykające łatwe do odmykania i zamykania. Koniec dystalny zakończony niskoprofilowym portem typu Luer z materiału zapobiegający pękaniu końcówek i tzw. „zapieczeniu”. Cewnik wzmocniony w miejscu zacisku celem ograniczenia zmniejszenia światła na skutek długotrwałego zamknięcia cewnika. Miejsca zacisku dodatkowo oznaczone. Rozmiar zewnętrzny 6,6 Fr, długość 90 cm, średnica wewnętrzna 1mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, dot. części 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie następujących parametrów: Proteza naczyniowa stopniowana, niezbrojona w części dystalnej zakończona mankietem, impregnowana węglem po wewnętrznej stronie ściany, zbudowana z rozciągliwego politetrafluoroetylen (PTFE). Długość 20;25;30;35;40cm i średnice 4-6mm i 4-7mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego